ООО «Станкостроение»
Приказ № 47/А
Об увеличении объёма работ
Г. Курган                                                                                                            23 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с производственной необходимостью, руководствуясь ст. 60.2 ТК РФ, а также заявлением наладчика Егорова Е. В. от 20.06.2024,
[bookmark: _GoBack]приказываю:
1. С 01.07.2024 увеличить объём работ наладчику Егорову Е. В.
2. Начальнику кадровой службы Малышевой Е. П. подготовить и подписать с Егоровым Е. В. дополнительное соглашение к трудовому договору, разъяснить возможность отказа от дополнительной нагрузки.
3. Контроль за исполнением возлагаю на себя лично.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Малышева Е. П. (Малышева)
Егоров Е. В. (Егоров)